
Servicii de vitanjare si desfundat

I.D.: 43050434

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	90000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.633,00 RON - 1.633,00 RON

Descriere: Servicii de vitanjare fose septice (24 mc x 37 lei = 888 lei), Servicii de curat guri de canale (3buc x 185 lei = 555 lei), taxa deplasare utilaje (38km x5 lei = 190 lei) Total = 1633 lei.
